
Meža attīstības fonda padomes elektroniskās saskaņošanas 

 

PROTOKOLS 

Rīgā 

2021. gada 12. novembrī  Nr. 3.3-7e/5/2021 

 

 

Piedalās: 

Meža attīstības fonda padomes locekļi – K.Gerhards, A.Ozols, R.Benta, N.Strūve, L.Āboliņa, 

M.Mīkule, D.Hildebrante, B.Švāne-Upmale, D.Vilkaste  

 

Nepiedalās: 

A.Zimele 

 

Darba kārtība: 

Lēmuma pieņemšana par izmaiņām projekta “Meža nozares gada balvu izgatavošana” 

(projekta iesniedzējs BDR “Latvijas Kokrūpniecības federācija”) tāmē. 

 

Papildus informācija:  

Esam saņēmuši Latvijas Kokrūpniecības federācijas 05.11.2021. vēstuli, kurā tiek lūgts Meža 

attīstības fonda Padomei saskaņot izmaiņas projekta “Meža nozares gada balvu izgatavošana”  

tāmē (daba uzdevumos tika paredzēts izgatavot 45 krūšu nozīmes priedes sēkliņas formā, 

nozīmes materiāls – zelts) saistībā ar inflāciju darba izejmateriālos, tai skaitā zelta un 

izvietojamās kārbiņas. 

Līdz šim šajā pozīcijā bija pieteikts 84,70 EUR (t.sk.PVN) par vienu vienību (kopā plānots 

radīt 45 vienības). Šobrīd, ņemot vērā pa šo laiku radušos cenu pieaugumu, izmaksas sastāda 

93,66 EUR (t.sk.PVN) par vienību. Kopā izmaksas par šo projekta pozīciju ar kastīti sastādītu 

ar PVN 4214,70 EUR. Savukārt kopējās izmaksas projektā (līdz šim saskaņotā summa 

15684,02 EUR (t.sk.PVN)), pēc pārrēķina sastādītu 16087,22 EUR (t.sk.PVN), ar starpību 

403,20 EUR. 

Nolēma: 

Apstiprināt izmaiņas projekta “Meža nozares gada balvu izgatavošana” (projekta iesniedzējs 

BDR “Latvijas Kokrūpniecības federācija”) tāmē. 

 

Balsojums: 

Balsojumā piedalās 9 padomes locekļi: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

 

Saskaņotas izmaiņas projekta “Meža nozares gada balvu izgatavošana” (projekta iesniedzējs 

BDR “Latvijas Kokrūpniecības federācija”)tāmē izmaksu pozīcijā: 45 zelta krūšu nozīmītes 

priedes sēkliņas formā. 
 

 

 

Padomes priekšsēdētājs:        K.Gerhards 

 

 

 

 ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


